SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE  22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado

pela Portaria  Nº 04/2023 - EEM ETELVINA GOMES BEZERRA

O Diretor Escolar da EEM ETELVINA GOMES BEZERRA, INEP 23045230, no uso de suas atribuições

legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022,

CONSIDERANDO o  regulamentado na Portaria  Nº 04/2023 - EEM ETELVINA GOMES BEZERRA de

28 de DEZEMBRO de 2023, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados

no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,

na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: BIOLOGIA
Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota

final 1ª

Etapa

Nota

final 2ª

Etapa

Nota

Final

Seleção

classificaç

ão final

na seleção

em ordem

crescente

04 CONCEIÇÃO DE MARIA COSTA BIOLOGIA 28 12,5 40,5 1ª

03 MARIA IRISMAR DE ALMEIDA COSTA BIOLOGIA 25 9,5 34,5 2ª

02 KESSIANE OLIVEIRA SANTOS BIOLOGIA 26 7 33 3ª

01 BENEDITA MARILIA ALVES BIOLOGIA 24 8,5 32,5 4ª

Disciplina 2: EDUCAÇÃO FÍSICA

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota

final 1ª

Etapa

Nota

final 2ª

Etapa

Nota

Final

Seleção

classificaç

ão final

na seleção

em ordem

crescente

07 ALESSANDRA LAURIANO COSTA ED. FÍSICA 25 10 35 1ª

08 FRANCISCO FELIPE BERNARDO

GOMES

ED. FÍSICA 24 10 34 2ª

09 VENAN PONTES DA SILVA ED. FÍSICA 26 6 32 3ª